АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.02.2021г.	                                                               № 3/1- р
О внесении изменений в распоряжение главы Захаровского сельского поселения от 08.11.2018 года  № 24-р "О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Захаровского
  сельского поселения                                         Е. А. Кийков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
                                                                      от 15.02.2021 года  №3/1-р

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

Председатель комиссии:
Кийков Е. А.  – глава Захаровского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии;
Сомов Ф. А. – специалист администрации Захаровского сельского поселения

Члены комиссии:

Серединцева А. А. –начальник отдела архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды администрации Клетского муниципального района, (по согласованию)

Чугунов А.Н. директор ГКУ «Центр социальной защиты населения Клетского муниципального района» член комиссии (по согласованию)
Могутова Л. И. председатель общества инвалидов член комиссии (по согласованию);